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Biuro ZG SARP (SARP Marketing)

IV wyprawa architektoniczna SARP z POLFERRIES
„Sztokholm i jego okolice oraz Gotlandia”

Termin wyjazdu 28 sierpnia – 2 września 2020 r. Program wyjazdu poniżej.

Dodatkowy  nabór  na  wolne  miejsca  dla  architektów  –  członków  SARP  z  możliwością  udziału  także  osób
towarzyszących (spoza SARP).

Prosimy o zgłoszenia mailowe do 30 czerwca 2020 ( po tym terminie zapisy bedą możliwe tylko w przypadku
dostępności kabin). Koszt uczestnictwa 2.170 złotych za osobę  (dwa tysiące sto siedemdziesiąt złotych) obejmuje
pięć noclegów (kabiny dwuosobowe na promach / pokój dwuosobowy w hotelu, przeprawy promami, śniadania
oraz kolacje, przejazd autokarem, opiekę pilota. Liczba miejsc jest ograniczona wielkością autokaru – decyduje
więc kolejność zgłoszeń.

Wszelkie  zapytania  i  zgłoszenia  mailowe  prosimy  słać  do  koleżanki  Małgorzaty  Schmidt  –  członka  Zarządu
Głównego SARP: m.schmidt@sarp.pl wraz z kopią na adres: marketing@sarp.pl

ZARYS PROGRAMU:

28 sierpnia 2020 (piątek)

15.00 – zbiórka uczestników w Gdańsku Głównym, przejazd autokarem na terminal, zaokrętowanie
18.00  –  wypłynięcie  z  Gdańska,  prom  Polferries  „NOVA  STAR”,  kolacja  na  promie,  nocleg  w  kabinach
wewnętrznych

29 sierpnia 2020 (sobota)

Śniadanie na promie
12.00 – przypłynięcie do Nynäshamn
12.30 – przejazd autokarem do Sztokholmu
13.30 – zwiedzanie objazdowe: panorama ze wzgórza Fjällgatan, spacer przy Ratuszu i centrum kongresowym
Waterfront,  czas  wolny,  spacer  w  dzielnicy  mieszkaniowej  Hammarby  Sjöstad,   dojazd  do  największego
sferycznego budynku na świecie Ericcson Globe
17.30 – przejazd autokarem do Nynäshamn, zaokrętowanie
20.05 – wypłynięcie z Nynäshamn promem DESTINATION GOTLAND, kolacja na promie (bez kabin)
23.20 – przypłyniecie promu na Gotlandię do Visby.
Nocleg w hotelu

30 sierpnia 2020 (niedziela)

Śniadanie w hotelu
09.00 – całodzienne autokarowe zwiedzanie atrakcji wysp: Gotlandii i Fårö, w trakcie przerwa na czas wolny
19.45 – wypłyniecie z Visby promem DESTINATION GOTLAND, kolacja na promie (bez kabin)
23.10 – przypłyniecie do Nynäshamn, przejście terminalem na prom Polferries „WAWEL”, nocleg w kabinach
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wewnętrznych (bez rejsu – prom cumuje nocą w porcie)

31 sierpnia 2020 (poniedziałek)

Śniadanie na promie
9.00 – zwiedzanie Nynäshamn
10.30 – przejazd autokarem do Mariefred
12.00 – zwiedzanie Mariefred, czas wolny
16.00 – przejazd do Södertålje
17.00 – zwiedzanie Södertålje
19.00 – przejazd do hotelu, kolacja w hotelu, nocleg

1 września 2020 (wtorek)

Śniadanie w hotelu
9.00 – przejazd do Sztokholmu, objazdowe zwiedzanie obiektów architektonicznych: Karolinska Institututet, Norra
Tornen, School of Architecture, 79 & Park
13.00 – czas wolny (alternatywnie indywidualne zwiedzanie Starego Miasta lub Museum Vasa)
15.30 – przejazd autokarem do Nynäshamn, zaokrętowanie
18.00 – wypłyniecie  z  Nynäshamn promem Polferries  „NOVA STAR”,  kolacja  na promie,  nocleg w kabinach
wewnętrznych

2 września 2020 (środa)

Śniadanie na promie
12.00 – przypłynięcie do Gdańska, przejazd do dworca głównego
13.00 – zakończenie wyprawy

Organizator zastrzega możliwość drobnych zmian w programie.
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Zdjęcia z poprzednich wypraw:
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Konkursy (SARP Poznań)

Nagroda Architektoniczna Województwa
Wielkopolskiego

Koleżanki i Koledzy Architekci,

Z ogromną przyjemnością i  dumą możemy poinformować, że po wielu latach rozmów i starań poznańskiego
środowiska architektonicznego na rzecz wspierania rozwoju wielkopolskiej architektury, estetyzacji przestrzeni
miast i wsi, czy wreszcie promocji najlepszych dzieł architektonicznych regionu mogliśmy ogłosić ustanowienie
Nagrody Architektonicznej Województwa Wielkopolskiego - NAWW.

Nagroda przyznawana będzie corocznie najlepszym dziełom architektonicznym i ma na celu promowanie wysokiej
jakości  architektury krajobrazu kulturowego Wielkopolski,  a  także zwrócenia uwagi  na tworzenie spójnego i
estetycznego  obrazu  przestrzennego  regionu  oraz  wspieranie  rozwoju  wartościowych  rozwiązań
architektonicznych  i  urbanistycznych.

Nagroda ma uhonorować wyróżniające się dzieła architektoniczne zrealizowane na terenie Wielkopolski w roku
poprzedzającym  daną  edycję  Konkursu,   w  następujących  kategoriach:  OBIEKT  ARCHITEKTONICZNY,  DOM,
WNĘTRZE i PRZESTRZEŃ WSPÓLNA, oraz wyłonienie spośród  laureatów tych kategorii - nagrody głównej, jaką jest
Grand Prix NAWW.
Zależy nam także na wyróżnieniu młodych architektów - którzy mimo, że są na początku swojej drogi zawodowej -
są już widoczni na rynku usług projektowych w naszym Regionie, a swoją postawą i działalnością przyczyniają się
do promocji dobrej architektury w Wielkopolsce. Najzdolniejszych z nich co roku  uhonorujemy nagrodą MŁODY
TWÓRCA.
Ostatnią kategorią jest nagroda - DZIEŁO EKSPORTOWE WIELKOPOLSKICH ARCHITEKTÓW to wyróżnienie dla 
najlepszego dzieła architektonicznego zrealizowanego poza granicami administracyjnymi naszego województwa



Biuletyn SARP
nr 6/2020, 26.06.2020 r.

Stowarzyszenia Architektów Polskich | SARP
00-950 Warszawa ul. Foksal 2

tel. 22 827 87 12, fax 22 827 87 13

 

Biuletyn SARP 6/2020 | 7

autorstwa wielkopolskich projektantów.

Nagroda  objęta  jest  honorowym  patronatem  Wojewody  Wielkopolskiego  oraz  Marszałka  Województwa
Wielkopolskiego.

JURY

Zgłoszenia do Nagrody oceniać będzie profesjonalne jury w składzie:

Przemo Łukasik - architekt, przewodniczący jury
Wojciech Krawczuk - architekt
Karol Fiedor - architekt 
Małgorzata Dembowska - architekt
Ewa Pawlicka-Garus - architekt
Krzysztof Frąckowiak - architekt
Grzegorz Piątek - architekt
Kamil Białas - redaktor naczelny WhiteMAD
Aida  Januszkiewicz-Piotrowska  -  Wielkopolski  Wojewódzki  Inspektor  Nadzoru  Budowlanego  -  przedstawiciel
Wojewody Wielkopolski
Jowita Maćkowiak -  Dyrektor Wielkopolskiego Biura Planowania Przestrzennego w Poznaniu -  przedstawiciel
Marszałka Województwa Wielkopolskiego

ZGŁASZANIE PROJEKTU

Zgłoszenia konkursowe przyjmowane są elektronicznie na adres hello@naww.pl od 15 czerwca do 24 sierpnia.
Formularz zgłoszeniowy oraz Regulamin Nagrody dostępne są na stronie internetowej www.naww.pl w zakładce
“Zgłoś projekt”.

STRONA INTERNETOWA

www.naww.pl

ORGANIZATORZY

Stowarzyszenie Architektów Polskich Oddział w Poznaniu,
Wielkopolska Okręgowa Izba Architektów RP

SPONSOR GŁÓWNY NAGRODY

Linea lighting

SPONSOR

Aliplast

PARTNERZY NAGRODY

Akademia architekta, Baumit, Betonowy Wojtek, Duravit, Ipnotic, Wienerberger, YERG Concrete Solutions

PATRONAT MEDIALNY

mailto:hello@naww.pl
http://www.naww.pl/
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architektura murator, Architektura i Biznes, WhiteMAD, Życie Kalisza

 

Polecamy Waszej uwadze NAWW!

Zarząd Stowarzyszenia Architektów Polskich Oddział Poznań
Rada Wielkopolskiej Okręgowej Izby Architektów

Informacje Handlowe (SARP Marketing)

ARCHICAD 23 PROMOCJA 50/50

Zacznij już dziś modelować w technologii BIM i ciesz się swobodą projektowania. 

Kup ARCHICADa i korzystaj z nieograniczonych możliwości programu – od modelowania wstępnych koncepcji,
po renderowanie oraz tworzenie dokumentacji i interaktywnych zestawień. Pracuj wydajniej dzięki intuicyjnym
narzędziom. 

Wpłać 50% wartości programu a resztę za 180 dni. 

Promocja trwa do 24 lipca 2020 r. i  dotyczy zakupu pełnych wersji  programu ARCHICAD 23 z jednoczesnym
przystąpieniem do ArchiCLUBu.  

Aby zamówić program z odroczoną płatnością wyślij  nam firmowy NIP. Po otrzymaniu pozytywnej opinii  od
ubezpieczyciela, zrealizujemy zamówienie. 

Transakcje ubezpieczane są przez firmę Euler Hermes.

Więcej informacji o programie na stronie www.archicad.pl . 

Informacje Handlowe (SARP Marketing)

http://www.archicad.pl/
http://www.archicad.pl/aktualnosci/wydarzenia/648-archicad-23-promocja
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Trendy w oświetleniu. Nowości AQForm i nowy
katalog!

Trendy w oświetleniu. Nowości AQForm i nowy katalog!

434 strony. Tyle dokładnie liczy najnowszy katalog polskiego producenta oświetlenia – AQForm. Można w nim
znaleźć  19  zupełnie  nowych produktów i  rozwinięcie  dotychczas  istniejących  linii.  Każdy  z  produktów to
połączenie technologii, funkcjonalności i designu

W  dobie  zaawansowanej  technologii  LED  i  inteligentnych  systemów  sterowania,  czy  złożonych  układów
optycznych,  najważniejsze  jest  wyważone połączenie  formy i  technologii  w taki  sposób,  aby  wzajemnie  się
uzupełniały. Przykładem udanego duo technologii i wzornictwa jest nowa generacja opraw PET, w której ozdobny
pierścień odgrywa podwójną rolę: powiększa kąt ochrony i jednocześnie pozwala na zabawę z wykończeniem
produktu.

Personalizacja          

Szeroka oferta AQForm ułatwia dobranie parametrów lamp idealnie do potrzeb projektu – wybierać można
spośród  ponad  700  produktów  (z  których  można  stworzyć  jeszcze  więcej  kombinacji!).  Co  więcej,  paleta
kolorystyczna nie kończy się na katalogu. Od 2020 roku marka proponuje jako standard wykończenie białe i czarne
w wersji strukturalnej, która charakteryzuje się wyższą odpornością na uszkodzenia i zabrudzenia. Dodatkowo na

https://catalogue2020.aqform.com/pl/
https://catalogue2020.aqform.com/pl/
https://catalogue2020.aqform.com/pl/
https://catalogue2020.aqform.com/pl/
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zamówienie, oprawy można lakierować na dowolny kolor RAL lub NCS!.

Trendy

Nieważne jak zaawansowana technologicznie byłaby oprawa – liczy się również design. To nie pierwszy raz, kiedy
AQForm  współpracuje  ze  studiem  DECHEM.  W  tym  roku  popularny  motyw  kuli  we  wnętrzu,  nie  umknął
projektantom. Powstała kolekcja MODERN BALL. Podobnie jak MODERN GLASS (wcześniejsza kolekcja), nowa
rodzina opraw to połączenie technologii ze szklaną formą.

Automatyzacja

 W najprostszym wariancie chodzi o możliwość regulacji natężenia oświetlenia od półmroku do pełnej jasności.
Bardziej złożone systemy pozwalają zaprogramować na przykład sekwencje scen świetlnych dostosowane do
dobowego rytmu domowników czy natężenia ruchu w kawiarni. To nie tylko wygodne, ale też ekonomiczne i
ekologiczne  rozwiązanie:  sterowanie  połączone  z  czujnikami  obecności  pozwala  obniżyć  zużycie  energii  od
kilkunastu do nawet kilkudziesięciu procent.

 Pobierz nowy katalog AQForm (link)

Informacje Handlowe (SARP Marketing)

https://catalogue2020.aqform.com/pl/
https://catalogue2020.aqform.com/pl/
https://catalogue2020.aqform.com/pl/
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DALLMER odpływ liniowy CeraFloor Individual

Zaprezentowany po raz pierwszy na targach BAU 2019, a w Polsce na 4 Design Days 2020, CeraFloor Individual z
serii DallFlex, to elegancki, minimalistyczny odpływ liniowy firmy Dallmer, znanej z szerokiej oferty produktów do
odprowadzania wody. Innowacyjność produktu polega na wyprofilowanych w listwie spadkach poprzecznych,
dzięki  którym  jej  długość  należy  dopasować  dokładnie  na  szerokość  brodzika,  bez  tworzenia  spadków
kopertowych. Długość listwy to 1500 mm z możliwością docięcia, w zależności od projektu.

Odpływ dostępny jest w klasycznej wersji ze stali szczotkowanej a także w kolorze antracytu, różowego złota
lub mosiądzu (powłoka PVD). Pokrywa może być pełna lub do uzupełnienia płytkami.  

Wraz z listwą CeraFloor Individual, należy zamontować w wylewce korpus wpustu DallFlex, który przystosowany
jest do montażu zarówno przy ścianie, jak i w oddaleniu - na środku prysznica lub strefy kąpielowej. Szczelnie
mocowany mankiet flizelinowy umożliwia niezawodne połączenie z hydroizolacją, dając doskonałe uszczelnienie
w  obrębie  spływu  wody  do  kanalizacji.  Regulowane  nóżki  z  izolacją  dźwiękochłonną,  służą  perfekcyjnemu
wypoziomowaniu, a króciec odpływowy z przegubem kulistym i możliwością montażu w jednej z trzech pozycji,
pozwala na dopasowanie odpływu do niemal każdych warunków projektowych oraz budowlanych.

Całkowicie wyjmowany syfon jest łatwy do czyszczenia, dzięki czemu nie tylko montaż, ale także utrzymanie w
czystości i  konserwacja odwodnienia nie stanowią żadnego problemu.

Odpływ CeraFloor Individual otrzymał nagrodę ICONIC AWARDS 2019 Innovative Architecture – best of best, a
także wyróżnienie w konkursie Łazienka Wybór Roku 2020.

Szczegóły dotyczące produktu (link)
Sposób montażu (link)

https://www.dallmer.pl/pl/neue-badwelten/duschrinnen-systeme/designfamilie-cerafloor.php
https://www.youtube.com/watch?v=qxaDd1v4Z2M&t=1s
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Partnerzy SARP (SARP Marketing)

Aplikacja FAKRO Innovations

Aplikacja FAKRO Innovations to nowoczesne narzędzie wspierające prezentację okien dachowych. Pozwala na
poznanie wyjątkowych, innowacyjnych rozwiązań zastosowanych tylko w oknach FAKRO, które często nie są
bezpośrednio widoczne dla klienta.
Więcej o aplikacji:

https://www.fakro.pl/innovations/?utm_medium=biuletyn&utm_source=sarp&utm_campaign=innovations

https://www.fakro.pl/innovations/?utm_medium=biuletyn&utm_source=sarp&utm_campaign=innovations
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https://www.fakro.pl/innovations/?utm_medium=biuletyn&utm_source=sarp&utm_campaign=innovations
https://www.fakro.pl/innovations/?utm_medium=biuletyn&utm_source=sarp&utm_campaign=innovations
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Inne

DOM ARCHITEKTA SARP ZAMEK TUCZNO - APEL o
WSPARCIE

Wspólna  sprawa  -  DOM  ARCHITEKTA  SARP  ZAMEK
TUCZNO -  Apel  o wsparcie

Drogie Koleżanki, Drodzy Koledzy,
Członkowie SARP i Sympatycy SARP

wszyscy wokoło znaleźliśmy się w podobnej sytuacji. Epidemia koronawirusa spadła na nas nieoczekiwanie, a jej
skutki są tragiczne w wielu obszarach naszej działalności.
Zagrożone są nasze zdrowie i życie. Epidemia uderzyła w nasze firmy, w nas jako pracodawców i w nas jako
pracowników. Uderzyła też w nasz majątek, ten prywatny i ten,
będący naszą wspólną stowarzyszeniową własnością.

Po latach dewastacji Zamku Tuczno przez nieuczciwego najemcę, po latach zmagań sądowych o odzyskanie naszej
własności, 3 lata temu, w maju 2017 r. uruchomiliśmy ponownie Dom Architekta SARP Zamek Tuczno. Przez te 3
lata odrobiliśmy straty,  zamykając 2018 i  2019 r.  niewielkim dochodem. Obiecująco otworzyliśmy ten rok z
ambitnymi planami dalszego rozwoju.  Założenia wydawały się  realne do spełnienia.  Świadczył  o  tym pakiet
rezerwacji na ten rok, z licznymi dużymi imprezami i szkoleniami. Niestety epidemia uderzyła w nas boleśnie.
Wszystkie  imprezy  od marca  do lipca  zostały  odwołane.  Zmuszeni  byliśmy praktycznie  zamknąć  działalność
Zamku.  Rozwiązaliśmy umowy o  pracę  z  częścią  załogi  (z  oczywistych  względów kosztowych tą  najbardziej
doświadczoną). Osobom na umowę zlecenie zawiesiliśmy wykonanie umów. W drastyczny sposób obcięliśmy
koszty.  Jednakże  działanie  Zamku,  nawet  zamkniętego,  generuje  znaczne  koszty,  nie  dając  jakichkolwiek
przychodów.
Zakładamy, że epidemia skończy się w maju lub czerwcu. W zależności od sytuacji będziemy zdolni do wznowienia
działalności od lipca lub sierpnia. Ciężko pracujemy nad
przełożeniem niektórych rezerwacji. Jednakże Zamek musi do tego czasu przetrwać. Zamek potrzebuje pieniędzy
natychmiast,  bowiem  brak  planowych  przychodów  w  marcu  i  kwietniu  spowodował  nagły  brak  płynności
finansowej  i  niemożność  realizacji  lutowych,  marcowych  i  bieżących  zobowiązań  (płace,  dostawy,  energia).
Zaległości płatnicze gwałtownie rosną.
Zwracam się do wszystkich członków SARP, do Sympatyków Zamku o pomoc w przetrwaniu.
Można to zrobić na dwa sposoby.

1. Darowizna na rzecz Zamku - cegiełka pomocowa w dowolnej wysokości.

Darowiznę proszę wpłać na konto: 47 1020 2847 0000 1102 0160 4131
PKO BP O. Wałcz
Zamek w Tucznie sp. z o.o.
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78-640 Tuczno
ul Zamkowa 1
koniecznie z dopiskiem: DAROWIZNA

Lista Darczyńców dostępna jest na stronie: http://www.zamek-tuczno.com.pl/n/mecenasi_zamku,12

2. Zakup voucherów na pobyty w Zamku w przyszłym terminie. Proponujemy atrakcyjne ceny szczególnie dla
członków SARP (realizacja do końca 2021 r.):
1 voucher = 1 osobodoba - zawiera: nocleg w pokoju standard 2-4 osobowym, lub apartamencie, śniadanie i
obiadokolację - w cenie:
- 135,00 zł dla członków SARP, pokój standard,
- 145,00 zł dla pozostałych osób, pokój standard,
- 175,00 zł dla członków SARP w Apartamencie,
- 185,00 zł dla pozostałych osób w Apartamencie,
- 95,00 zł dzieci członków SARP w wieku 6-12 lat,
- 105,00 zł dzieci pozostałych osób w wieku 6-12 lat
dzieci do 6 lat bezpłatnie
dzieci powyżej 12 lat jak dorośli
(Podane vouchery nie mają zastosowania w terminach świątecznych: 24-27.12.2020, 31.12.2020-1.01.2021, 2-
5.04.2021, 24-27.12.2021 i 31.12.2021-1.01.2022).

Sposób zakupu voucherów jest prosty.
Należy wpłacić kwotę wyliczoną z pomnożenia ilości osobonocy i stawek za osobonoc na konto:
47 1020 2847 0000 1102 0160 4131
PKO BP O. Wałcz
Zamek w Tucznie sp. z o.o.
78-640 Tuczno
ul Zamkowa 1
koniecznie z dopiskiem: VOUCHER NA USŁUGI NOCLEGOWE i adres mailowy wpłacającego
(na ten adres będą wysyłane potwierdzenia i rozliczenia voucherów).

UWAGA!
Jeśli ktoś będzie chciał fakturę za pobyt musi podać swój NIP w momencie zakupu vouchera

http://www.zamek-tuczno.com.pl/c/oferty_specjalne,12

http://www.zamek-tuczno.com.pl/n/mecenasi_zamku,12
http://www.zamek-tuczno.com.pl/n/mecenasi_zamku,12
http://www.zamek-tuczno.com.pl/c/oferty_specjalne,12
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Inne

VOCHERY pobytowe w Zamku Tuczno

VOCHERY pobytowe w Zamku Tuczno

ważne do końca 2021 r.:

Zachęcamy do odpoczynku w położonym w zabytkowym parku, otoczonym lasami i jeziorami, renesansowym
Zamku Wedlów w Tucznie na Pojezierzu Wałeckim. Okolica jest przepiękna, połączone rzekami pełne ryb jeziora,
obfitujące w grzyby i zwierzynę lasy, naturalne krajobrazy Parku Drawieńskiego znakomicie nadają się na piesze,
rowerowe,  kajakowe,  motocyklowe  wycieczki.  Oferujemy  liczne  atrakcje,  organizujemy  indywidualne  oraz
grupowe zajęcia  integracyjne w plenerze jak:  wycieczki  rowerowe,  spływy kajakowe,  rajdy  off-road,  pokazy
rycerskie, podchody w lesie i wiele innych. Zamek to znakomite miejsce wypadowe do okolicznych zabytków i
ciekawych miejsc.
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Vouchery na usługi hotelowe w pokoju 2-4 osobowym lub apartamencie już:

od 95 PLN / za osobonoc

Zakup voucher do zrealizowania w dowolnym okresie do końca 2021 r.
Zachęcamy do odpoczynku w położonym w zabytkowym parku, otoczonym lasami i jeziorami, renesansowym
Zamku Wedlów w Tucznie na Pojezierzu Wałeckim.

Voucher (1 osobodoba) zawiera:

nocleg w Zamku w pokoju hotelowym lub apartamencie,●

śniadanie (stół szwedzki) w Restauracji Zamkowa,●

obiadokolacja serwowana w Restauracji Zamkowa,●

Do dyspozycji Państwa są również:

zamkowa sala zabaw dla dzieci,●

Sala Kominkowa z żywym ogniem z kominka,●

sala bilardowa z barkiem w podziemiach Zamku,●

bezpłatny parking,●

bezpłatne WiFi w całym Zamku.●

Pobyt rozpoczyna się obiadokolacją w dniu przyjazdu i kończy śniadaniem w dniu wyjazdu.
Opłata klimatyczna 2 PLN/osoba/doba płatna na miejscu.
Czworonożni przyjaciele mile widziani (opłata 15 PLN za dobę).

Ceny voucherów:

135,00 PLN (osobonoc) w pokoju 2-4 osobowym standard dla członków SARP●

Dodaj do koszyka
145,00 PLN (osobonoc) w pokoju 2-4 osobowym standard dla osób niebędących członkiem SARP●

Dodaj do koszyka
175,00 PLN (osobonoc) w Apartamencie dla członków SARP●

Dodaj do koszyka
185,00 PLN (osobonoc) w Apartamencie dla osób niebędących członkiem SARP●

http://booking.zamek-tuczno.com.pl/koszyk/?add-to-cart=11
http://booking.zamek-tuczno.com.pl/koszyk/?add-to-cart=12
http://booking.zamek-tuczno.com.pl/koszyk/?add-to-cart=13
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Dodaj do koszyka
95,00 PLN (osobonoc) dzieci członków SARP – wiek 6-12 lat●

Dodaj do koszyka
105,00 PLN (osobonoc) dzieci pozostałych osób – wiek 6-12 lat●

Dodaj do koszyka

Dzieci w wieku do lat 6 - bezpłatnie w pokoju rodziców na obecnych łóżkach. Dzieci powyżej 12 lat traktowane
są jak dorośli.
Doba hotelowa 15:00-12:00

Sposób zakupu voucherów:
Należy wpłacić kwotę wyliczoną z pomnożenia ilości osobonocy i stawek za osobonoc na konto:

PKO Bank Polski S.A.
47 1020 2847 0000 1102 0160 4131

ZAMEK TUCZNO
ul. Zamkowa 1, 78-640 Tuczno

koniecznie z dopiskiem: VOUCHER NA USŁUGI NOCLEGOWE i adresem mailowym wpłacającego
(na ten adres mailowy będą wysyłane potwierdzenia i rozliczenia voucherów).

UWAGA!
Jeśli ktoś będzie chciał fakturę za pobyt musi podać swój NIP w momencie zakupu vouchera!!!

Rozliczenie nastąpi w momencie ustalania terminów pobytu z recepcją wg stawek powyżej.
Ewentualna nadwyżka wynikająca z konkretnych rezerwacji będzie możliwa do wykorzystania w gastronomii
(bez alkoholu) po cenach bieżących.
Zakupione vouchery nie mają zastosowania w terminach świątecznych: 24-27.12.2020, 31.12.2020-1.01.2021,
2-5.04.2021, 24-27.12.2021 i 31.12.2021-1.01.2022 r.

www.zamek-tuczno.com.pl
http://www.zamek-tuczno.com.pl/c/oferty_specjalne,12

http://booking.zamek-tuczno.com.pl/koszyk/?add-to-cart=14
http://booking.zamek-tuczno.com.pl/koszyk/?add-to-cart=16
http://booking.zamek-tuczno.com.pl/koszyk/?add-to-cart=17
http://www.zamek-tuczno.com.pl/
http://www.zamek-tuczno.com.pl/c/oferty_specjalne,12

